
 

DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201 DIČ: CZ00002739  Oddíl AXVIII, vložka 520 
471 27  Stráž pod Ralskem Tel.: +420 487 851 338 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
 E-mail: diamo@diamo.cz  č. ú. 8010-0805109003/0300 

                                       
                                                                                                                                                                                     Strana 1, celkem 1 
            
 

DIAMO, státní podnik 

ředitelství s. p.  

Máchova 201 

471 27  Stráž pod Ralskem 

 

Vaše značka/ze dne Naše značka Vyřizuje/Tel. Stráž pod Ralskem 

      DIAMO-D100/62046/2024 xxx 2024-06-25 

    

Žádost č. 9/2024 

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.  

 

 

Vážený pane xxx,

 
dne 10. 6. 2024 byla státnímu podniku DIAMO doručena Vaše žádost o informace podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
kterou bylo požadováno poskytnutí informací o zaměstnancích odštěpného závodu Těžba a 
úprava uranu, státního podniku DIAMO, začleněných do organizační změny, takto: 
 

1. rozdělení zaměstnanců začleněných do organizační změny podle jejich fyzického věku 
po 5 letech (např. 40 – 45 let, 45 – 50, ..., nad 60), 

2. rozdělení zaměstnanců začleněných do organizační změny podle let odpracovaných 
u zaměstnavatele po 5 letech, 

3. samostatně počet pracujících důchodců začleněných do organizační změny, 

4. rozdělení pracujících důchodců začleněných do organizační změny podle let 
odpracovaných u zaměstnavatele po 5 letech. 

V příloze Vám informace o zaměstnancích odštěpného závodu Těžba a úprava uranu, státního 
podniku DIAMO, s nimiž bude rozvázán pracovní poměr z důvodu reorganizace, 
v požadovaném rozdělení zasíláme. 

 
S pozdravem
 
 
xxx 

vedoucí odboru právního 

 

 

Příloha 

Vážený pan 

xxx 

 



Věková skupina Počet osob

do 30 1

30 až 35 5

35 až 40 3

40 až 45 3

45 až 50 2

50 až 55 3

55 až 60 5

nad 60 81

Délka zaměstnání Počet osob

do 5 4

5 až 10 16

10 až 15 13

15 až 20 7

20 až 25 4

25 až 30 10

30 až 35 6

35 až 40 5

40 až 45 20

45 až 50 16

nad 50 2

3.	samostatně počet pracujících důchodců začleněných do organizační změny: 42

Délka zaměstnání Počet osob

5 až 10 1

10 až 15 5

15 až 20 2

20 až 25 2

25 až 30 5

30 až 35 2

40 až 45 12

45 až 50 11

nad 50 2

1.	rozdělení zaměstnanců začleněných do organizační změny podle jejich fyzického věku po 5 letech (např. 40 – 
45 let, 45 – 50, ..., nad 60)

2.	rozdělení zaměstnanců začleněných do organizační změny podle let odpracovaných u zaměstnavatele po 5 
letech

4.	rozdělení pracujících důchodců začleněných do organizační změny podle let odpracovaných u zaměstnavatele po 5 
letech


